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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COPALILLO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024 TRIMESTRE 1

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

77,965.00Impuestos 0.00 77,965.00 0.00 0.00 -77,965.00
11,000.00Impuestos sobre los ingresos 0.00 11,000.00 0.00 0.00 -11,000.00
11,000.00INGRESOS PROPIOS 0.00 11,000.00 0.00 0.00 -11,000.00
11,000.00INGRESOS FISCALES 0.00 11,000.00 0.00 0.00 -11,000.00
11,000.00DIVERSIONES Y ESPECTACULOS PUBLICOS 0.00 11,000.00 0.00 0.00 -11,000.00

4,000.00BAILES EVENTUALES DE ESPECULACIÓN, SI SE COBRA LA
ENTRADA, SOBRE EL BOLETAJE VENDIDO

0.00 4,000.00 0.00 0.00 -4,000.00

4,000.00BAILES EVENTUALES DE ESPECULACION SIN COBRO DE
ENTRADA, POR EVENTO

0.00 4,000.00 0.00 0.00 -4,000.00

3,000.00MAQ. DE VIDEO, JUEGOS MECANICOS, MAQ. DE GOLOSINAS 0.00 3,000.00 0.00 0.00 -3,000.00
17,000.00Impuestos sobre el patrimonio 0.00 17,000.00 0.00 0.00 -17,000.00
17,000.00INGRESOS PROPIOS 0.00 17,000.00 0.00 0.00 -17,000.00
17,000.00INGRESOS FISCALES 0.00 17,000.00 0.00 0.00 -17,000.00
17,000.00PREDIAL 0.00 17,000.00 0.00 0.00 -17,000.00

5,000.00URBANOS BALDIOS 0.00 5,000.00 0.00 0.00 -5,000.00
4,000.00SUBURBANOS BALDIOS 0.00 4,000.00 0.00 0.00 -4,000.00
2,000.00PREDIOS RUSTICOS BALDIOS 0.00 2,000.00 0.00 0.00 -2,000.00
2,000.00PREDIOS COMUNALES Y EJIDALES 0.00 2,000.00 0.00 0.00 -2,000.00
2,000.00PREDIOS Y CONSTRUC. UBICADAS EN LAS ZONAS URBANAS 0.00 2,000.00 0.00 0.00 -2,000.00
1,500.00PENSIONADOS Y JUBILADOS 0.00 1,500.00 0.00 0.00 -1,500.00

500.00TARJETAS DEL INAPAM 0.00 500.00 0.00 0.00 -500.00
49,965.00Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones 0.00 49,965.00 0.00 0.00 -49,965.00
49,965.00INGRESOS PROPIOS 0.00 49,965.00 0.00 0.00 -49,965.00
49,965.00INGRESOS FISCALES 0.00 49,965.00 0.00 0.00 -49,965.00
49,965.00IMPUESTO SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES 0.00 49,965.00 0.00 0.00 -49,965.00
49,965.00IMPUESTO SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES 0.00 49,965.00 0.00 0.00 -49,965.00

0.00Impuestos al comercio exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos sobre Nóminas y Asimilables 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos Ecológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Accesorios de Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Otros Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aportaciones para Fondos de Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Cuotas para el Seguro Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribución de mejoras por obras públicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de

la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Ingreso

1,492,345.00Derechos 0.00 1,492,345.00 0.00 0.00 -1,492,345.00
80,000.00Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de

bienes de dominio público
0.00 80,000.00 0.00 0.00 -80,000.00

80,000.00INGRESOS PROPIOS 0.00 80,000.00 0.00 0.00 -80,000.00
80,000.00INGRESOS FISCALES 0.00 80,000.00 0.00 0.00 -80,000.00
80,000.00DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O

EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO
0.00 80,000.00 0.00 0.00 -80,000.00

80,000.00POR EL USO DE LA VIA PUBLICA 0.00 80,000.00 0.00 0.00 -80,000.00
50,000.00COMERCIO AMBULANTE INSTALADOS EN PUESTOS SEMI-

FIJOS EN VÍA PÚBLICA
0.00 50,000.00 0.00 0.00 -50,000.00

30,000.00PRESTADORES DE SERVICIO AMBULANTE 0.00 30,000.00 0.00 0.00 -30,000.00
0.00(Partida derogada 20180611) Derechos a los hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,011,845.00Derechos por prestación de servicios 0.00 1,011,845.00 0.00 0.00 -1,011,845.00
1,011,845.00INGRESOS PROPIOS 0.00 1,011,845.00 0.00 0.00 -1,011,845.00
1,011,845.00INGRESOS FISCALES 0.00 1,011,845.00 0.00 0.00 -1,011,845.00

5,000.00SERVICIOS GENERALES DEL RASTRO MUNICIPAL 0.00 5,000.00 0.00 0.00 -5,000.00
5,000.00REFRENDO DE FIERRO O QUEMADOR 0.00 5,000.00 0.00 0.00 -5,000.00

17,000.00SERVICIOS GENERALES DE PANTEONES 0.00 17,000.00 0.00 0.00 -17,000.00
2,000.00TRASLADO DE CADAVERES DENTRO DEL MUNICIPIO 0.00 2,000.00 0.00 0.00 -2,000.00

15,000.00TRASLADO DE CADAVERES A OTROS MUNICIPIOS DEL
ESTADO

0.00 15,000.00 0.00 0.00 -15,000.00

899,845.00SERVICIOS DE ALUMBRADO PUBLICO 0.00 899,845.00 0.00 0.00 -899,845.00
460,000.00CASA HABITACION 0.00 460,000.00 0.00 0.00 -460,000.00
100,000.00PREDIOS 0.00 100,000.00 0.00 0.00 -100,000.00
219,845.00ESTABLECIMIENTOS COMERCIALES 0.00 219,845.00 0.00 0.00 -219,845.00
120,000.00ESTABLECIMIENTOS DE SERVICIOS 0.00 120,000.00 0.00 0.00 -120,000.00

40,000.00SERVICIOS PRESTADOS POR TRANSITO MUNICIPAL 0.00 40,000.00 0.00 0.00 -40,000.00
20,000.00POR EXPEDICION O REPOSICION POR 3 AÑOS 0.00 20,000.00 0.00 0.00 -20,000.00
15,000.00POR EXPEDICION O REPOSICION POR 5 AÑOS 0.00 15,000.00 0.00 0.00 -15,000.00

5,000.00LICENCIA PROVISIONAL PARA MANEJAR POR 30 DIAS 0.00 5,000.00 0.00 0.00 -5,000.00
30,000.00POR LA EXPEDICION DE PERMISOS Y REG EN MATERIA

AMBIENTAL
0.00 30,000.00 0.00 0.00 -30,000.00

20,000.00ALMACENAJE EN MATERIA DE RECICLAJE 0.00 20,000.00 0.00 0.00 -20,000.00
10,000.00POR EL REFRENDO ANUAL, REVALIDACION Y CERTIFICACION 0.00 10,000.00 0.00 0.00 -10,000.00
20,000.00SERVICIOS PRESTADOS POR PROTECCION CIVIL 0.00 20,000.00 0.00 0.00 -20,000.00
20,000.00POR LA EXPEDICION DE CERTIFICADOS DE SEGURIDAD 0.00 20,000.00 0.00 0.00 -20,000.00

400,500.00Otros Derechos 0.00 400,500.00 0.00 0.00 -400,500.00
400,500.00INGRESOS PROPIOS 0.00 400,500.00 0.00 0.00 -400,500.00
400,500.00INGRESOS FISCALES 0.00 400,500.00 0.00 0.00 -400,500.00

12,500.00LICENCIAS Y PERMISOS DE CONSTRUCCION 0.00 12,500.00 0.00 0.00 -12,500.00
5,000.00LIC. PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS O CASAS

HABITACION, RESTAURACION O REPERACION,ETC
0.00 5,000.00 0.00 0.00 -5,000.00

3,500.00EXPEDICION DE PERMISOS O LICENCIAS PARA LA APERTURA
DE ZANJAS

0.00 3,500.00 0.00 0.00 -3,500.00

4,000.00LICENCIAS PARA EL ALINEAMIENTOS DE EDIFICIOS O CASAS
HABITACION Y DE PREDIOS

0.00 4,000.00 0.00 0.00 -4,000.00
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50,000.00EXPEDICION O TRAMITACION DE CONSTANCIAS,
CERTIFICACIONES.DUPLICADOS Y COPIAS

0.00 50,000.00 0.00 0.00 -50,000.00

50,000.00CONSTANCIAS, CERTIFICACIONES,DUPLICADOS Y COPIAS
DEL REGISTRO CIVIL

0.00 50,000.00 0.00 0.00 -50,000.00

15,000.00DERECHOS POR COPIAS DE PLANOS, AVALUOS Y SERVICIOS
CATASTRALES

0.00 15,000.00 0.00 0.00 -15,000.00

5,000.00CONSTANCIAS 0.00 5,000.00 0.00 0.00 -5,000.00
5,000.00CERTIFICACIONES 0.00 5,000.00 0.00 0.00 -5,000.00
5,000.00DUPLICADOS Y COPIAS 0.00 5,000.00 0.00 0.00 -5,000.00

40,000.00EXPEDICION INICIAL O REFRENDO DE LICENCIAS, PERMISOS
Y AUTORIZACIONES PARA EL FUNCIONAMIENTO DE
ESTABLECIMIENTOS O LOCALES

0.00 40,000.00 0.00 0.00 -40,000.00

15,000.00POR EXPEDICION INICIAL O REFRENDO DE LICENCIA
COMERCIAL DENTRO DEL MERCADO

0.00 15,000.00 0.00 0.00 -15,000.00

25,000.00POR EXPEDICION INICIAL O REFRENDO DE LICENCIA
COMERCIAL FUERA DEL MERCADO

0.00 25,000.00 0.00 0.00 -25,000.00

3,000.00LICENCIAS, PERMISOS O AUTORIZACIONES PARA LA
COLOCACION DE ANUNCIOS O CARTELES Y LA REALIZACION
DE PUBLICIDAD

0.00 3,000.00 0.00 0.00 -3,000.00

1,000.00ANUNCIOS COMERCIALES O CARTELES EN
FACHADAS,MUROS,PAREDES O BARDAS

0.00 1,000.00 0.00 0.00 -1,000.00

1,000.00ANUNCIOS LUMINOSOS, ESPEC. Y ELECTRO. POR ANUALIDAD 0.00 1,000.00 0.00 0.00 -1,000.00
500.00ANUNCIOS COMERCIALES COLOCADOS EN CASETAS TEL. INS 0.00 500.00 0.00 0.00 -500.00
500.00APARATOS DE DIVERSOS PERMITIDOS DE EXPL COMERCIAL 0.00 500.00 0.00 0.00 -500.00

280,000.00REGISTRO CIVIL 0.00 280,000.00 0.00 0.00 -280,000.00
200,000.00POR ADMINISTRACIÓN DE REGISTRO CIVIL (VER CONVENIO) 0.00 200,000.00 0.00 0.00 -200,000.00

80,000.00CONSTANCIAS DE IDENTIFICACION 0.00 80,000.00 0.00 0.00 -80,000.00
0.00Accesorios de Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

151,858.00Productos 0.00 151,858.00 0.00 0.00 -151,858.00
151,858.00Productos 0.00 151,858.00 0.00 0.00 -151,858.00
151,858.00INGRESOS PROPIOS 0.00 151,858.00 0.00 0.00 -151,858.00
151,858.00INGRESOS FISCALES 0.00 151,858.00 0.00 0.00 -151,858.00
151,858.00PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 151,858.00 0.00 0.00 -151,858.00
116,858.00ARRENDAMIENTO, EXPLOTACION O VENTA DE BIENES

MUEBLES O INMUEBLES
0.00 116,858.00 0.00 0.00 -116,858.00

61,858.00MERCADO DE ZONA 0.00 61,858.00 0.00 0.00 -61,858.00
55,000.00TIANGUIS 0.00 55,000.00 0.00 0.00 -55,000.00
35,000.00PRODUCTOS DIVERSOS 0.00 35,000.00 0.00 0.00 -35,000.00
35,000.00FORMAS DE REGISTRO CIVIL 0.00 35,000.00 0.00 0.00 -35,000.00

0.00(Partida derogada 20180611) Productos de capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31,998.00Aprovechamientos 0.00 31,998.00 0.00 0.00 -31,998.00
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Ingreso

31,998.00Aprovechamientos 0.00 31,998.00 0.00 0.00 -31,998.00
31,998.00INGRESOS PROPIOS 0.00 31,998.00 0.00 0.00 -31,998.00
31,998.00INGRESOS FISCALES 0.00 31,998.00 0.00 0.00 -31,998.00
31,998.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 31,998.00 0.00 0.00 -31,998.00
10,998.00MULTAS ADMINISTRATIVAS 0.00 10,998.00 0.00 0.00 -10,998.00
10,998.00LOS QUE TRANSGREDAN EL BANDO DE POLICIA Y GOBIERNO 0.00 10,998.00 0.00 0.00 -10,998.00
11,000.00MULTAS DE TRANSITO MUNICIPAL 0.00 11,000.00 0.00 0.00 -11,000.00

5,000.00PARTICULARES 0.00 5,000.00 0.00 0.00 -5,000.00
6,000.00SERVICIOS PUBLICO 0.00 6,000.00 0.00 0.00 -6,000.00

10,000.00MULTAS POR CONCEPTO DE PROTECCION AL MEDIO
AMBIENTE

0.00 10,000.00 0.00 0.00 -10,000.00

10,000.00MULTAS POR CONCEPTO DE PROTECCION AL MEDIO
AMBIENTE

0.00 10,000.00 0.00 0.00 -10,000.00

0.00Aprovechamientos Patrimoniales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Accesorios de Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley

de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros
Ingresos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Instituciones Públicas de Seguridad Socia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Empresas Productivas del Estado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias
con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias
con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal
Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de los
Poderes Legislativo y Judicial, y de los Órganos Autónomos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
117,000,000.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de

la Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

-5,489,677.49 111,510,322.51 31,142,872.96 31,142,872.96 -85,857,127.04

26,500,000.00Participaciones 403,929.00 26,903,929.00 6,471,200.62 6,471,200.62 -20,028,799.38
25,000,000.00GASTO CORRIENTE 0.00 25,000,000.00 6,105,135.01 6,105,135.01 -18,894,864.99
25,000,000.00PARTICIPACIONES FEDERALES 0.00 25,000,000.00 6,105,135.01 6,105,135.01 -18,894,864.99
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25,000,000.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES -5,959,435.00 19,040,565.00 4,789,507.54 4,789,507.54 -20,210,492.46
0.00FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 3,299,542.00 3,299,542.00 713,384.59 713,384.59 713,384.59
0.00FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 827,314.00 827,314.00 197,681.00 197,681.00 197,681.00
0.00FONDO DE COMPENSACION ISAN 23,003.00 23,003.00 12,983.61 12,983.61 12,983.61
0.00IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y SERVICIOS 263,509.00 263,509.00 65,014.62 65,014.62 65,014.62
0.00IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOS 119,060.00 119,060.00 73,731.44 73,731.44 73,731.44
0.00FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA A MUNICIPIOS 955,680.00 955,680.00 181,799.63 181,799.63 181,799.63
0.00ISR ENAJENACION DE BIENES 100,000.00 100,000.00 5,946.80 5,946.80 5,946.80
0.00FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS

ENTIDADES FEDERATIVAS
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 71,327.00 71,327.00 16,706.78 16,706.78 16,706.78
0.00DESCUENTOS DE LAS PARTICIPACIONES FEDERALES

(FONSOL)
150,000.00 150,000.00 48,379.00 48,379.00 48,379.00

0.00DESCUENTOS DE LAS PARTICIPACIONES FEDERALES (ISR) 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
1,500,000.00FAEISM 403,929.00 1,903,929.00 366,065.61 366,065.61 -1,133,934.39
1,500,000.00PARTICIPACIONES 403,929.00 1,903,929.00 366,065.61 366,065.61 -1,133,934.39
1,500,000.00FONDO DE APORTACIONES ESTATALES PARA LA

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAESIM)
403,929.00 1,903,929.00 366,065.61 366,065.61 -1,133,934.39

90,500,000.00Aportaciones -5,893,606.49 84,606,393.51 24,671,672.34 24,671,672.34 -65,828,327.66
15,500,000.00APORTACIONES -1,295,085.49 14,204,914.51 3,551,228.64 3,551,228.64 -11,948,771.36
15,500,000.00FORTAMUN-DF -1,295,085.49 14,204,914.51 3,551,228.64 3,551,228.64 -11,948,771.36
15,500,000.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE

LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL

-1,295,085.49 14,204,914.51 3,551,228.64 3,551,228.64 -11,948,771.36

75,000,000.00APORTACIONES -4,598,521.00 70,401,479.00 21,120,443.70 21,120,443.70 -53,879,556.30
75,000,000.00FAISMUN-DF -4,598,521.00 70,401,479.00 21,120,443.70 21,120,443.70 -53,879,556.30
75,000,000.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA

SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

-4,598,521.00 70,401,479.00 21,120,443.70 21,120,443.70 -53,879,556.30

0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Transferencias y Asignaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias al Resto del Sector

Público
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00(Partida derogada 20180611) Ayudas sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias a Fideicomisos,

Mandatos y Análogos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la
Estabilización y el Desarrollo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Endeudamiento interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COPALILLO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
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Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

0.00Endeudamiento externo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Financiamiento Interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 118,754,166.00 -5,489,677.49 31,142,872.9631,142,872.96 -87,611,293.04113,264,488.51
Ingresos excedentes

RecaudadoEstado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

77,965.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 -77,965.0077,965.00
11,000.00Impuestos sobre los ingresos 0.00 0.00 0.00 -11,000.0011,000.00
11,000.00INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -11,000.0011,000.00
11,000.00INGRESOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 -11,000.0011,000.00
11,000.00DIVERSIONES Y ESPECTACULOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 -11,000.0011,000.00

4,000.00BAILES EVENTUALES DE ESPECULACIÓN, SI SE COBRA LA
ENTRADA, SOBRE EL BOLETAJE VENDIDO

0.00 0.00 0.00 -4,000.004,000.00

4,000.00BAILES EVENTUALES DE ESPECULACION SIN COBRO DE
ENTRADA, POR EVENTO

0.00 0.00 0.00 -4,000.004,000.00

3,000.00MAQ. DE VIDEO, JUEGOS MECANICOS, MAQ. DE
GOLOSINAS

0.00 0.00 0.00 -3,000.003,000.00

17,000.00Impuestos sobre el patrimonio 0.00 0.00 0.00 -17,000.0017,000.00
17,000.00INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -17,000.0017,000.00
17,000.00INGRESOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 -17,000.0017,000.00
17,000.00PREDIAL 0.00 0.00 0.00 -17,000.0017,000.00

5,000.00URBANOS BALDIOS 0.00 0.00 0.00 -5,000.005,000.00
4,000.00SUBURBANOS BALDIOS 0.00 0.00 0.00 -4,000.004,000.00
2,000.00PREDIOS RUSTICOS BALDIOS 0.00 0.00 0.00 -2,000.002,000.00
2,000.00PREDIOS COMUNALES Y EJIDALES 0.00 0.00 0.00 -2,000.002,000.00
2,000.00PREDIOS Y CONSTRUC. UBICADAS EN LAS ZONAS

URBANAS
0.00 0.00 0.00 -2,000.002,000.00

1,500.00PENSIONADOS Y JUBILADOS 0.00 0.00 0.00 -1,500.001,500.00
500.00TARJETAS DEL INAPAM 0.00 0.00 0.00 -500.00500.00

49,965.00Impuestos sobre la producción, el consumo y las
transacciones

0.00 0.00 0.00 -49,965.0049,965.00

49,965.00INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -49,965.0049,965.00
49,965.00INGRESOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 -49,965.0049,965.00
49,965.00IMPUESTO SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 -49,965.0049,965.00
49,965.00IMPUESTO SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 -49,965.0049,965.00

0.00Impuestos al comercio exterior 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuestos sobre Nóminas y Asimilables 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuestos Ecológicos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Accesorios de Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Otros Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COPALILLO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024 TRIMESTRE 1

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aportaciones para Fondos de Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas para el Seguro Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribución de mejoras por obras públicas 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones

de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

1,492,345.00Derechos 0.00 0.00 0.00 -1,492,345.001,492,345.00
80,000.00Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de

bienes de dominio público
0.00 0.00 0.00 -80,000.0080,000.00

80,000.00INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -80,000.0080,000.00
80,000.00INGRESOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 -80,000.0080,000.00
80,000.00DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O

EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO
0.00 0.00 0.00 -80,000.0080,000.00

80,000.00POR EL USO DE LA VIA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 -80,000.0080,000.00
50,000.00COMERCIO AMBULANTE INSTALADOS EN PUESTOS SEMI-

FIJOS EN VÍA PÚBLICA
0.00 0.00 0.00 -50,000.0050,000.00

30,000.00PRESTADORES DE SERVICIO AMBULANTE 0.00 0.00 0.00 -30,000.0030,000.00
0.00(Partida derogada 20180611) Derechos a los hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1,011,845.00Derechos por prestación de servicios 0.00 0.00 0.00 -1,011,845.001,011,845.00
1,011,845.00INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -1,011,845.001,011,845.00
1,011,845.00INGRESOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 -1,011,845.001,011,845.00

5,000.00SERVICIOS GENERALES DEL RASTRO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 -5,000.005,000.00
5,000.00REFRENDO DE FIERRO O QUEMADOR 0.00 0.00 0.00 -5,000.005,000.00

17,000.00SERVICIOS GENERALES DE PANTEONES 0.00 0.00 0.00 -17,000.0017,000.00
2,000.00TRASLADO DE CADAVERES DENTRO DEL MUNICIPIO 0.00 0.00 0.00 -2,000.002,000.00

15,000.00TRASLADO DE CADAVERES A OTROS MUNICIPIOS DEL
ESTADO

0.00 0.00 0.00 -15,000.0015,000.00

899,845.00SERVICIOS DE ALUMBRADO PUBLICO 0.00 0.00 0.00 -899,845.00899,845.00
460,000.00CASA HABITACION 0.00 0.00 0.00 -460,000.00460,000.00
100,000.00PREDIOS 0.00 0.00 0.00 -100,000.00100,000.00
219,845.00ESTABLECIMIENTOS COMERCIALES 0.00 0.00 0.00 -219,845.00219,845.00
120,000.00ESTABLECIMIENTOS DE SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 -120,000.00120,000.00

40,000.00SERVICIOS PRESTADOS POR TRANSITO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 -40,000.0040,000.00
20,000.00POR EXPEDICION O REPOSICION POR 3 AÑOS 0.00 0.00 0.00 -20,000.0020,000.00
15,000.00POR EXPEDICION O REPOSICION POR 5 AÑOS 0.00 0.00 0.00 -15,000.0015,000.00

5,000.00LICENCIA PROVISIONAL PARA MANEJAR POR 30 DIAS 0.00 0.00 0.00 -5,000.005,000.00
30,000.00POR LA EXPEDICION DE PERMISOS Y REG EN MATERIA

AMBIENTAL
0.00 0.00 0.00 -30,000.0030,000.00

20,000.00ALMACENAJE EN MATERIA DE RECICLAJE 0.00 0.00 0.00 -20,000.0020,000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COPALILLO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
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Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

10,000.00POR EL REFRENDO ANUAL, REVALIDACION Y
CERTIFICACION

0.00 0.00 0.00 -10,000.0010,000.00

20,000.00SERVICIOS PRESTADOS POR PROTECCION CIVIL 0.00 0.00 0.00 -20,000.0020,000.00
20,000.00POR LA EXPEDICION DE CERTIFICADOS DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 -20,000.0020,000.00

400,500.00Otros Derechos 0.00 0.00 0.00 -400,500.00400,500.00
400,500.00INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -400,500.00400,500.00
400,500.00INGRESOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 -400,500.00400,500.00

12,500.00LICENCIAS Y PERMISOS DE CONSTRUCCION 0.00 0.00 0.00 -12,500.0012,500.00
5,000.00LIC. PARA CONSTRUCCION DE EDIFICIOS O CASAS

HABITACION, RESTAURACION O REPERACION,ETC
0.00 0.00 0.00 -5,000.005,000.00

3,500.00EXPEDICION DE PERMISOS O LICENCIAS PARA LA
APERTURA DE ZANJAS

0.00 0.00 0.00 -3,500.003,500.00

4,000.00LICENCIAS PARA EL ALINEAMIENTOS DE EDIFICIOS O
CASAS HABITACION Y DE PREDIOS

0.00 0.00 0.00 -4,000.004,000.00

50,000.00EXPEDICION O TRAMITACION DE CONSTANCIAS,
CERTIFICACIONES.DUPLICADOS Y COPIAS

0.00 0.00 0.00 -50,000.0050,000.00

50,000.00CONSTANCIAS, CERTIFICACIONES,DUPLICADOS Y COPIAS
DEL REGISTRO CIVIL

0.00 0.00 0.00 -50,000.0050,000.00

15,000.00DERECHOS POR COPIAS DE PLANOS, AVALUOS Y
SERVICIOS CATASTRALES

0.00 0.00 0.00 -15,000.0015,000.00

5,000.00CONSTANCIAS 0.00 0.00 0.00 -5,000.005,000.00
5,000.00CERTIFICACIONES 0.00 0.00 0.00 -5,000.005,000.00
5,000.00DUPLICADOS Y COPIAS 0.00 0.00 0.00 -5,000.005,000.00

40,000.00EXPEDICION INICIAL O REFRENDO DE LICENCIAS,
PERMISOS Y AUTORIZACIONES PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE ESTABLECIMIENTOS O LOCALES

0.00 0.00 0.00 -40,000.0040,000.00

15,000.00POR EXPEDICION INICIAL O REFRENDO DE LICENCIA
COMERCIAL DENTRO DEL MERCADO

0.00 0.00 0.00 -15,000.0015,000.00

25,000.00POR EXPEDICION INICIAL O REFRENDO DE LICENCIA
COMERCIAL FUERA DEL MERCADO

0.00 0.00 0.00 -25,000.0025,000.00

3,000.00LICENCIAS, PERMISOS O AUTORIZACIONES PARA LA
COLOCACION DE ANUNCIOS O CARTELES Y LA
REALIZACION DE PUBLICIDAD

0.00 0.00 0.00 -3,000.003,000.00

1,000.00ANUNCIOS COMERCIALES O CARTELES EN
FACHADAS,MUROS,PAREDES O BARDAS

0.00 0.00 0.00 -1,000.001,000.00

1,000.00ANUNCIOS LUMINOSOS, ESPEC. Y ELECTRO. POR
ANUALIDAD

0.00 0.00 0.00 -1,000.001,000.00

500.00ANUNCIOS COMERCIALES COLOCADOS EN CASETAS TEL.
INS

0.00 0.00 0.00 -500.00500.00

500.00APARATOS DE DIVERSOS PERMITIDOS DE EXPL
COMERCIAL

0.00 0.00 0.00 -500.00500.00

280,000.00REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 0.00 -280,000.00280,000.00
200,000.00POR ADMINISTRACIÓN DE REGISTRO CIVIL (VER

CONVENIO)
0.00 0.00 0.00 -200,000.00200,000.00

80,000.00CONSTANCIAS DE IDENTIFICACION 0.00 0.00 0.00 -80,000.0080,000.00
0.00Accesorios de Derechos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
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Ingreso

de liquidación o pago
151,858.00Productos 0.00 0.00 0.00 -151,858.00151,858.00
151,858.00Productos 0.00 0.00 0.00 -151,858.00151,858.00
151,858.00INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -151,858.00151,858.00
151,858.00INGRESOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 -151,858.00151,858.00
151,858.00PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00 0.00 -151,858.00151,858.00
116,858.00ARRENDAMIENTO, EXPLOTACION O VENTA DE BIENES

MUEBLES O INMUEBLES
0.00 0.00 0.00 -116,858.00116,858.00

61,858.00MERCADO DE ZONA 0.00 0.00 0.00 -61,858.0061,858.00
55,000.00TIANGUIS 0.00 0.00 0.00 -55,000.0055,000.00
35,000.00PRODUCTOS DIVERSOS 0.00 0.00 0.00 -35,000.0035,000.00
35,000.00FORMAS DE REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 0.00 -35,000.0035,000.00

0.00(Partida derogada 20180611) Productos de capital 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

31,998.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -31,998.0031,998.00
31,998.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -31,998.0031,998.00
31,998.00INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -31,998.0031,998.00
31,998.00INGRESOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 -31,998.0031,998.00
31,998.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00 0.00 -31,998.0031,998.00
10,998.00MULTAS ADMINISTRATIVAS 0.00 0.00 0.00 -10,998.0010,998.00
10,998.00LOS QUE TRANSGREDAN EL BANDO DE POLICIA Y

GOBIERNO
0.00 0.00 0.00 -10,998.0010,998.00

11,000.00MULTAS DE TRANSITO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 -11,000.0011,000.00
5,000.00PARTICULARES 0.00 0.00 0.00 -5,000.005,000.00
6,000.00SERVICIOS PUBLICO 0.00 0.00 0.00 -6,000.006,000.00

10,000.00MULTAS POR CONCEPTO DE PROTECCION AL MEDIO
AMBIENTE

0.00 0.00 0.00 -10,000.0010,000.00

10,000.00MULTAS POR CONCEPTO DE PROTECCION AL MEDIO
AMBIENTE

0.00 0.00 0.00 -10,000.0010,000.00

0.00Aprovechamientos Patrimoniales 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Accesorios de Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la

Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

117,000,000.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

-5,489,677.49 31,142,872.96 31,142,872.96 -85,857,127.04111,510,322.51

26,500,000.00Participaciones 403,929.00 6,471,200.62 6,471,200.62 -20,028,799.3826,903,929.00
25,000,000.00GASTO CORRIENTE 0.00 6,105,135.01 6,105,135.01 -18,894,864.9925,000,000.00
25,000,000.00PARTICIPACIONES FEDERALES 0.00 6,105,135.01 6,105,135.01 -18,894,864.9925,000,000.00
25,000,000.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES -5,959,435.00 4,789,507.54 4,789,507.54 -20,210,492.4619,040,565.00

0.00FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 3,299,542.00 713,384.59 713,384.59 713,384.593,299,542.00
0.00FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 827,314.00 197,681.00 197,681.00 197,681.00827,314.00
0.00FONDO DE COMPENSACION ISAN 23,003.00 12,983.61 12,983.61 12,983.6123,003.00

Página 9 de12



martes 07 mayo 2024 1:27:18 PMCoRam-Contabilidad (Presupuesto completo)

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COPALILLO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024 TRIMESTRE 1

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

0.00IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y SERVICIOS 263,509.00 65,014.62 65,014.62 65,014.62263,509.00
0.00IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOS 119,060.00 73,731.44 73,731.44 73,731.44119,060.00
0.00FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA A MUNICIPIOS 955,680.00 181,799.63 181,799.63 181,799.63955,680.00
0.00ISR ENAJENACION DE BIENES 100,000.00 5,946.80 5,946.80 5,946.80100,000.00
0.00FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS

ENTIDADES FEDERATIVAS
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 71,327.00 16,706.78 16,706.78 16,706.7871,327.00
0.00DESCUENTOS DE LAS PARTICIPACIONES FEDERALES

(FONSOL)
150,000.00 48,379.00 48,379.00 48,379.00150,000.00

0.00DESCUENTOS DE LAS PARTICIPACIONES FEDERALES
(ISR)

150,000.00 0.00 0.00 0.00150,000.00

1,500,000.00FAEISM 403,929.00 366,065.61 366,065.61 -1,133,934.391,903,929.00
1,500,000.00PARTICIPACIONES 403,929.00 366,065.61 366,065.61 -1,133,934.391,903,929.00
1,500,000.00FONDO DE APORTACIONES ESTATALES PARA LA

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAESIM)
403,929.00 366,065.61 366,065.61 -1,133,934.391,903,929.00

90,500,000.00Aportaciones -5,893,606.49 24,671,672.34 24,671,672.34 -65,828,327.6684,606,393.51
15,500,000.00APORTACIONES -1,295,085.49 3,551,228.64 3,551,228.64 -11,948,771.3614,204,914.51
15,500,000.00FORTAMUN-DF -1,295,085.49 3,551,228.64 3,551,228.64 -11,948,771.3614,204,914.51
15,500,000.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO

DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

-1,295,085.49 3,551,228.64 3,551,228.64 -11,948,771.3614,204,914.51

75,000,000.00APORTACIONES -4,598,521.00 21,120,443.70 21,120,443.70 -53,879,556.3070,401,479.00
75,000,000.00FAISMUN-DF -4,598,521.00 21,120,443.70 21,120,443.70 -53,879,556.3070,401,479.00
75,000,000.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA

SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

-4,598,521.00 21,120,443.70 21,120,443.70 -53,879,556.3070,401,479.00

0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias y Asignaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias al Resto del Sector

Público
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00(Partida derogada 20180611) Ayudas sociales 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias a Fideicomisos,

Mandatos y Análogos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la
Estabilización y el Desarrollo

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Ingresos
0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de

Instituciones Públicas de Seguridad Socia
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Empresas Productivas del Estado

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias
con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal
Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de los
Poderes Legislativo y Judicial, y de los Órganos Autónomos

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Endeudamiento interno 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Endeudamiento externo 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Financiamiento Interno 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 118,754,166.00 -5,489,677.49 31,142,872.96 31,142,872.96 -87,611,293.04113,264,488.51
Ingresos excedentes
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C. JULIAN CASTRO SANTOS

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. FRANCISCO SANCHEZ MORALESPROF. MARGARITA COCTECON SUAREZ

C.P. VICTOR MANUEL LARA VALENTÍNSINDICO PROCURADOR TESORERO MUNICIPAL

TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


